
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Piotr Bujak 16.06.2018 17:28 - Strona 1

2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 18 Mężczyzn, 400m dowolny 12 lat i starsi
16.06.2018 - 17:03 Wyniki
Rekoed Polski Open 3:45.71 STANCZYK Przemyslaw Chiba (JPN) 21.08.2007
Rekoed Polski 19 - 23 3:45.71 STANCZYK Przemyslaw Chiba (JPN) 21.08.2007
Rekoed Polski 18 3:49.21 WOJDAK Wojciech Dordrecht (NED) 09.07.2014
Rekoed Polski 17 3:51.80 WOJDAK Wojciech Poznan 10.07.2013
Rekoed Polski 16 3:56.47 KAŁUŻYŃSKI Antoni Hodmezovasarhely (HUN) 12.12.2015
Rekoed Polski 15 4:01.28 WOJDAK Wojciech Oswiecim 16.07.2011
Rekoed Polski 14 4:07.63 ORLICZ Filip Olsztyn 09.07.2016
Rekord LOZP 3:50.57 ŚWITKOWSKI Jan London (GBR) 16.05.2016
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. MUZYKA Igor 13 Swim10 Puławy 4:56.68 408
50m: 32.33 32.33 150m: 1:46.91 37.83 250m: 3:03.97 39.14 350m: 4:20.31 37.95

100m: 1:09.08 36.75 200m: 2:24.83 37.92 300m: 3:42.36 38.39 400m: 4:56.68 36.37

2. STASZCZAK Antoni 13 Sparta Biłgoraj 4:59.63 396
50m: 32.34 32.34 150m: 1:48.22 38.19 250m: 3:05.36 38.26 350m: 4:21.72 37.08

100m: 1:10.03 37.69 200m: 2:27.10 38.88 300m: 3:44.64 39.28 400m: 4:59.63 37.91

3. SUCHAŃSKI Filip 13 UKS 51 Lublin 5:00.74 391
50m: 34.82 34.82 150m: 1:51.06 38.87 250m: 3:07.37 38.40 350m: 4:24.39 38.35

100m: 1:12.19 37.37 200m: 2:28.97 37.91 300m: 3:46.04 38.67 400m: 5:00.74 36.35

4. RYMARZ Jakub 13 Orka Zamość 5:01.07 390
50m: 33.08 33.08 150m: 1:48.90 38.94 250m: 3:07.63 39.48 350m: 4:24.73 38.03

100m: 1:09.96 36.88 200m: 2:28.15 39.25 300m: 3:46.70 39.07 400m: 5:01.07 36.34

5. LUPA Olaf 12 Orka Zamość 5:15.62 338
50m: 34.54 34.54 150m: 1:54.74 40.64 250m: 3:16.58 40.60 350m: 4:37.51 39.70

100m: 1:14.10 39.56 200m: 2:35.98 41.24 300m: 3:57.81 41.23 400m: 5:15.62 38.11

6. WROŃSKI Szymon 12 Olimpia Lublin 5:19.02 328
50m: 35.59 35.59 150m: 1:57.64 41.40 250m: 3:21.00 41.77 350m: 4:41.03 39.94

100m: 1:16.24 40.65 200m: 2:39.23 41.59 300m: 4:01.09 40.09 400m: 5:19.02 37.99

7. WÓJCIK Rafał 12 Fala Kraśnik 5:25.03 310
50m: 36.92 36.92 150m: 2:01.63 42.22 250m: 3:24.66 41.56 350m: 4:46.96 40.82

100m: 1:19.41 42.49 200m: 2:43.10 41.47 300m: 4:06.14 41.48 400m: 5:25.03 38.07

8. KAŁUSZYŃSKI Jakub 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 5:41.26 268
50m: 36.86 36.86 150m: 2:03.92 43.83 250m: 3:32.93 44.56 350m: 5:00.59 43.95

100m: 1:20.09 43.23 200m: 2:48.37 44.45 300m: 4:16.64 43.71 400m: 5:41.26 40.67

9. CHMIEL Paweł 13 Eska Janów Lubelski 5:42.14 266
50m: 38.09 38.09 150m: 2:04.29 43.50 250m: 3:32.79 43.65 350m: 5:01.32 43.96

100m: 1:20.79 42.70 200m: 2:49.14 44.85 300m: 4:17.36 44.57 400m: 5:42.14 40.82

10. MACIOCHA Maciej 12 Lublinianka 5:53.95 240
50m: 39.13 39.13 150m: 2:08.22 45.53 250m: 3:40.07 46.28 350m: 5:10.96 45.69

100m: 1:22.69 43.56 200m: 2:53.79 45.57 300m: 4:25.27 45.20 400m: 5:53.95 42.99

11. ŻYWICKI Krzysztof 13 Olimpia Lublin 6:09.87 210
50m: 40.17 40.17 150m: 2:14.93 47.30 250m: 3:51.90 49.08 350m: 5:27.82 47.99

100m: 1:27.63 47.46 200m: 3:02.82 47.89 300m: 4:39.83 47.93 400m: 6:09.87 42.05

12. KULBIEDA Jakub 13 Lublinianka 6:12.05 206
50m: 40.07 40.07 150m: 2:15.53 47.22 250m: 3:51.66 48.32 350m: 5:27.54 48.30

100m: 1:28.31 48.24 200m: 3:03.34 47.81 300m: 4:39.24 47.58 400m: 6:12.05 44.51

13. ABRASZEK Piotr 12 Orka Zamość 6:15.97 200
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.65 200m: 3:02.52 300m: 4:39.67 400m: 6:15.97

14. NIZIO Tadeusz 13 Sparta Biłgoraj 6:19.92 194
50m: 38.75 38.75 150m: 2:13.61 48.71 250m: 3:54.70 50.77 350m: 5:33.61 49.22

100m: 1:24.90 46.15 200m: 3:03.93 50.32 300m: 4:44.39 49.69 400m: 6:19.92 46.31
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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 18, Chłopców, 400m dowolny, MŁODZIK

Pozycja Wiek Czas Pkt.

15. DOKUDOWIEC Kacper 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 6:28.08 182
50m: 36.68 36.68 150m: 2:11.10 49.11 250m: 3:52.88 50.84 350m: 5:38.44 53.35

100m: 1:21.99 45.31 200m: 3:02.04 50.94 300m: 4:45.09 52.21 400m: 6:28.08 49.64

JUNIOR MŁODSZY

1. JAKIMIAK Jakub 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 4:12.56 661
50m: 28.91 28.91 150m: 1:33.41 32.05 250m: 2:38.06 32.23 350m: 3:42.08 31.92

100m: 1:01.36 32.45 200m: 2:05.83 32.42 300m: 3:10.16 32.10 400m: 4:12.56 30.48

2. ZARYCHTA Marcel 15 Olimpia Lublin 4:27.99 553
50m: 30.04 30.04 150m: 1:37.92 34.32 250m: 2:46.40 34.12 350m: 3:55.15 34.60

100m: 1:03.60 33.56 200m: 2:12.28 34.36 300m: 3:20.55 34.15 400m: 4:27.99 32.84

3. ADAMCZYK Jan 15 Olimpijczyk 23 Lublin 4:29.14 546
50m: 29.89 29.89 150m: 1:37.62 34.36 250m: 2:47.01 34.54 350m: 3:56.17 34.43

100m: 1:03.26 33.37 200m: 2:12.47 34.85 300m: 3:21.74 34.73 400m: 4:29.14 32.97

4. ZUBRZYCKI Kacper 14 Wisła Puławy 4:31.08 535
50m: 29.66 29.66 150m: 1:38.00 34.25 250m: 2:47.69 34.87 350m: 3:57.82 34.87

100m: 1:03.75 34.09 200m: 2:12.82 34.82 300m: 3:22.95 35.26 400m: 4:31.08 33.26

5. KASPERSKI Patryk 15 Fala Kraśnik 4:33.42 521
50m: 30.63 30.63 150m: 1:40.27 35.13 250m: 2:50.53 34.83 350m: 4:00.69 34.54

100m: 1:05.14 34.51 200m: 2:15.70 35.43 300m: 3:26.15 35.62 400m: 4:33.42 32.73

6. SWINTOZELSKI Maksymilian 15 Fala Kraśnik 4:33.47 521
50m: 31.38 31.38 150m: 1:40.90 35.15 250m: 2:51.50 35.07 350m: 4:00.46 34.25

100m: 1:05.75 34.37 200m: 2:16.43 35.53 300m: 3:26.21 34.71 400m: 4:33.47 33.01

7. ZUZANIUK Igor 14 Olimpia Lublin 4:44.96 460
50m: 30.52 30.52 150m: 1:40.43 35.31 250m: 2:53.31 36.62 350m: 4:08.07 37.77

100m: 1:05.12 34.60 200m: 2:16.69 36.26 300m: 3:30.30 36.99 400m: 4:44.96 36.89

8. LEWTAK Szymon 14 Olimpia Lublin 4:48.79 442
50m: 31.92 31.92 150m: 1:44.56 36.70 250m: 2:58.30 36.87 350m: 4:12.60 37.36

100m: 1:07.86 35.94 200m: 2:21.43 36.87 300m: 3:35.24 36.94 400m: 4:48.79 36.19

9. MIAZGA Oskar 14 Fala Kraśnik 4:51.72 429
50m: 31.36 31.36 150m: 1:42.53 35.93 250m: 2:58.64 38.60 350m: 4:15.59 38.25

100m: 1:06.60 35.24 200m: 2:20.04 37.51 300m: 3:37.34 38.70 400m: 4:51.72 36.13

10. CHAŁAT Wojciech 14 Skarpa Lublin 4:54.16 418
50m: 33.11 33.11 150m: 1:47.13 36.90 250m: 3:02.02 37.38 350m: 4:17.16 37.45

100m: 1:10.23 37.12 200m: 2:24.64 37.51 300m: 3:39.71 37.69 400m: 4:54.16 37.00

11. MANDZIUK Kewin 15 Orka Zamość 4:55.91 411
50m: 33.24 33.24 150m: 1:47.77 37.61 250m: 3:03.61 37.96 350m: 4:19.80 38.58

100m: 1:10.16 36.92 200m: 2:25.65 37.88 300m: 3:41.22 37.61 400m: 4:55.91 36.11

12. KUBINIEC Mikołaj 14 Skarpa Lublin 5:03.84 379
50m: 34.34 34.34 150m: 1:50.77 39.06 250m: 3:08.49 38.87 350m: 4:26.40 38.95

100m: 1:11.71 37.37 200m: 2:29.62 38.85 300m: 3:47.45 38.96 400m: 5:03.84 37.44

13. BRUS Marcel 15 Olimpia Lublin 5:09.69 358
50m: 31.72 31.72 150m: 1:46.55 38.77 250m: 3:07.08 40.95 350m: 4:29.11 41.27

100m: 1:07.78 36.06 200m: 2:26.13 39.58 300m: 3:47.84 40.76 400m: 5:09.69 40.58

OPEN

1. NIEDZIAŁEK Dominik SL 20 AZS UMCS Lublin 4:05.39 721
50m: 28.13 28.13 150m: 1:31.11 31.53 250m: 2:33.94 30.86 350m: 3:35.86 30.58

100m: 59.58 31.45 200m: 2:03.08 31.97 300m: 3:05.28 31.34 400m: 4:05.39 29.53

2. MAŁYSKA Bartosz SL 19 AZS UMCS Lublin 4:05.40 721
50m: 28.87 28.87 150m: 1:32.15 31.81 250m: 2:34.92 31.19 350m: 3:36.86 30.65

100m: 1:00.34 31.47 200m: 2:03.73 31.58 300m: 3:06.21 31.29 400m: 4:05.40 28.54
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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
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Konkurencja 18, Mężczyzn, 400m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

3. CHAŁAT Stanisław SL 19 AZS UMCS Lublin 4:10.03 681
50m: 29.60 29.60 150m: 1:33.57 32.22 250m: 2:37.70 32.03 350m: 3:40.40 30.95

100m: 1:01.35 31.75 200m: 2:05.67 32.10 300m: 3:09.45 31.75 400m: 4:10.03 29.63

4. SZCZERBA Adam 16 AZS UMCS Lublin 4:11.39 670
50m: 28.95 28.95 150m: 1:33.26 32.01 250m: 2:37.62 31.97 350m: 3:41.04 31.45

100m: 1:01.25 32.30 200m: 2:05.65 32.39 300m: 3:09.59 31.97 400m: 4:11.39 30.35

5. JAKIMIAK Jakub 15 Narwal  Międzyrzec Podl. 4:12.56 661
50m: 28.91 28.91 150m: 1:33.41 32.05 250m: 2:38.06 32.23 350m: 3:42.08 31.92

100m: 1:01.36 32.45 200m: 2:05.83 32.42 300m: 3:10.16 32.10 400m: 4:12.56 30.48

6. JAWORSKI Norbert 20 AZS UMCS Lublin 4:13.37 655
50m: 28.70 28.70 150m: 1:33.00 32.68 250m: 2:37.65 31.81 350m: 3:42.52 32.45

100m: 1:00.32 31.62 200m: 2:05.84 32.84 300m: 3:10.07 32.42 400m: 4:13.37 30.85

7. LECH Filip 17 AZS UMCS Lublin 4:16.36 632
50m: 28.77 28.77 150m: 1:32.66 31.79 250m: 2:37.74 32.80 350m: 3:44.06 32.55

100m: 1:00.87 32.10 200m: 2:04.94 32.28 300m: 3:11.51 33.77 400m: 4:16.36 32.30

8. KONCKI Bartłomiej 17 Wisła Puławy 4:16.58 630
50m: 29.77 29.77 150m: 1:34.41 32.41 250m: 2:40.05 32.82 350m: 3:45.42 32.59

100m: 1:02.00 32.23 200m: 2:07.23 32.82 300m: 3:12.83 32.78 400m: 4:16.58 31.16

9. NOWICZKOW Jakub SL 17 AZS UMCS Lublin 4:18.71 615
50m: 29.40 29.40 150m: 1:34.56 32.86 250m: 2:39.84 32.66 350m: 3:46.04 33.03

100m: 1:01.70 32.30 200m: 2:07.18 32.62 300m: 3:13.01 33.17 400m: 4:18.71 32.67

10. DADOS Aleksander 17 Wisła Puławy 4:20.40 603
50m: 28.66 28.66 150m: 1:34.31 33.09 250m: 2:41.52 33.96 350m: 3:47.99 32.48

100m: 1:01.22 32.56 200m: 2:07.56 33.25 300m: 3:15.51 33.99 400m: 4:20.40 32.41

11. CHODULSKI Jakub Sl 18 Skarpa Lublin 4:21.52 595
50m: 31.46 31.46 150m: 1:38.51 33.37 250m: 2:44.47 32.58 350m: 3:49.64 32.58

100m: 1:05.14 33.68 200m: 2:11.89 33.38 300m: 3:17.06 32.59 400m: 4:21.52 31.88

12. SIEKACZYŃSKI Artur 16 Fala Kraśnik 4:25.73 568
50m: 29.60 29.60 150m: 1:37.15 34.08 250m: 2:44.82 33.87 350m: 3:53.36 34.03

100m: 1:03.07 33.47 200m: 2:10.95 33.80 300m: 3:19.33 34.51 400m: 4:25.73 32.37

13. ZARYCHTA Marcel 15 Olimpia Lublin 4:27.99 553
50m: 30.04 30.04 150m: 1:37.92 34.32 250m: 2:46.40 34.12 350m: 3:55.15 34.60

100m: 1:03.60 33.56 200m: 2:12.28 34.36 300m: 3:20.55 34.15 400m: 4:27.99 32.84

14. ADAMCZYK Jan 15 Olimpijczyk 23 Lublin 4:29.14 546
50m: 29.89 29.89 150m: 1:37.62 34.36 250m: 2:47.01 34.54 350m: 3:56.17 34.43

100m: 1:03.26 33.37 200m: 2:12.47 34.85 300m: 3:21.74 34.73 400m: 4:29.14 32.97

15. KOTWICA Bartosz 17 AZS UMCS Lublin 4:29.40 545
50m: 30.10 30.10 150m: 1:40.82 35.48 250m: 2:51.23 34.94 350m: 3:58.51 32.39

100m: 1:05.34 35.24 200m: 2:16.29 35.47 300m: 3:26.12 34.89 400m: 4:29.40 30.89

16. ZUBRZYCKI Kacper 14 Wisła Puławy 4:31.08 535
50m: 29.66 29.66 150m: 1:38.00 34.25 250m: 2:47.69 34.87 350m: 3:57.82 34.87

100m: 1:03.75 34.09 200m: 2:12.82 34.82 300m: 3:22.95 35.26 400m: 4:31.08 33.26

17. KASPERSKI Patryk 15 Fala Kraśnik 4:33.42 521
50m: 30.63 30.63 150m: 1:40.27 35.13 250m: 2:50.53 34.83 350m: 4:00.69 34.54

100m: 1:05.14 34.51 200m: 2:15.70 35.43 300m: 3:26.15 35.62 400m: 4:33.42 32.73

18. SWINTOZELSKI Maksymilian 15 Fala Kraśnik 4:33.47 521
50m: 31.38 31.38 150m: 1:40.90 35.15 250m: 2:51.50 35.07 350m: 4:00.46 34.25

100m: 1:05.75 34.37 200m: 2:16.43 35.53 300m: 3:26.21 34.71 400m: 4:33.47 33.01

19. CHYRCHAŁA Rafał 16 Orka Zamość 4:33.79 519
50m: 31.22 31.22 150m: 1:40.44 35.10 250m: 2:50.68 35.01 350m: 4:00.57 34.43

100m: 1:05.34 34.12 200m: 2:15.67 35.23 300m: 3:26.14 35.46 400m: 4:33.79 33.22

20. BOŻEK Filip 16 Fala Kraśnik 4:39.84 486
50m: 31.23 31.23 150m: 1:42.59 36.00 250m: 2:54.17 35.87 350m: 4:05.88 35.57

100m: 1:06.59 35.36 200m: 2:18.30 35.71 300m: 3:30.31 36.14 400m: 4:39.84 33.96
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Konkurencja 18, Mężczyzn, 400m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

21. SZULIERZ Michał 17 Avia Świdnik 4:42.60 472
50m: 30.94 30.94 150m: 1:41.57 36.06 250m: 2:54.67 36.98 350m: 4:08.30 37.00

100m: 1:05.51 34.57 200m: 2:17.69 36.12 300m: 3:31.30 36.63 400m: 4:42.60 34.30

22. ZUZANIUK Igor 14 Olimpia Lublin 4:44.96 460
50m: 30.52 30.52 150m: 1:40.43 35.31 250m: 2:53.31 36.62 350m: 4:08.07 37.77

100m: 1:05.12 34.60 200m: 2:16.69 36.26 300m: 3:30.30 36.99 400m: 4:44.96 36.89

23. LEWTAK Szymon 14 Olimpia Lublin 4:48.79 442
50m: 31.92 31.92 150m: 1:44.56 36.70 250m: 2:58.30 36.87 350m: 4:12.60 37.36

100m: 1:07.86 35.94 200m: 2:21.43 36.87 300m: 3:35.24 36.94 400m: 4:48.79 36.19

24. MIAZGA Oskar 14 Fala Kraśnik 4:51.72 429
50m: 31.36 31.36 150m: 1:42.53 35.93 250m: 2:58.64 38.60 350m: 4:15.59 38.25

100m: 1:06.60 35.24 200m: 2:20.04 37.51 300m: 3:37.34 38.70 400m: 4:51.72 36.13

25. CHAŁAT Wojciech 14 Skarpa Lublin 4:54.16 418
50m: 33.11 33.11 150m: 1:47.13 36.90 250m: 3:02.02 37.38 350m: 4:17.16 37.45

100m: 1:10.23 37.12 200m: 2:24.64 37.51 300m: 3:39.71 37.69 400m: 4:54.16 37.00

26. MANDZIUK Kewin 15 Orka Zamość 4:55.91 411
50m: 33.24 33.24 150m: 1:47.77 37.61 250m: 3:03.61 37.96 350m: 4:19.80 38.58

100m: 1:10.16 36.92 200m: 2:25.65 37.88 300m: 3:41.22 37.61 400m: 4:55.91 36.11

27. MUZYKA Igor 13 Swim10 Puławy 4:56.68 408
50m: 32.33 32.33 150m: 1:46.91 37.83 250m: 3:03.97 39.14 350m: 4:20.31 37.95

100m: 1:09.08 36.75 200m: 2:24.83 37.92 300m: 3:42.36 38.39 400m: 4:56.68 36.37

28. STASZCZAK Antoni 13 Sparta Biłgoraj 4:59.63 396
50m: 32.34 32.34 150m: 1:48.22 38.19 250m: 3:05.36 38.26 350m: 4:21.72 37.08

100m: 1:10.03 37.69 200m: 2:27.10 38.88 300m: 3:44.64 39.28 400m: 4:59.63 37.91

29. SUCHAŃSKI Filip 13 UKS 51 Lublin 5:00.74 391
50m: 34.82 34.82 150m: 1:51.06 38.87 250m: 3:07.37 38.40 350m: 4:24.39 38.35

100m: 1:12.19 37.37 200m: 2:28.97 37.91 300m: 3:46.04 38.67 400m: 5:00.74 36.35

30. RYMARZ Jakub 13 Orka Zamość 5:01.07 390
50m: 33.08 33.08 150m: 1:48.90 38.94 250m: 3:07.63 39.48 350m: 4:24.73 38.03

100m: 1:09.96 36.88 200m: 2:28.15 39.25 300m: 3:46.70 39.07 400m: 5:01.07 36.34

31. KUBINIEC Mikołaj 14 Skarpa Lublin 5:03.84 379
50m: 34.34 34.34 150m: 1:50.77 39.06 250m: 3:08.49 38.87 350m: 4:26.40 38.95

100m: 1:11.71 37.37 200m: 2:29.62 38.85 300m: 3:47.45 38.96 400m: 5:03.84 37.44

32. BRUS Marcel 15 Olimpia Lublin 5:09.69 358
50m: 31.72 31.72 150m: 1:46.55 38.77 250m: 3:07.08 40.95 350m: 4:29.11 41.27

100m: 1:07.78 36.06 200m: 2:26.13 39.58 300m: 3:47.84 40.76 400m: 5:09.69 40.58

33. LUPA Olaf 12 Orka Zamość 5:15.62 338
50m: 34.54 34.54 150m: 1:54.74 40.64 250m: 3:16.58 40.60 350m: 4:37.51 39.70

100m: 1:14.10 39.56 200m: 2:35.98 41.24 300m: 3:57.81 41.23 400m: 5:15.62 38.11

34. WROŃSKI Szymon 12 Olimpia Lublin 5:19.02 328
50m: 35.59 35.59 150m: 1:57.64 41.40 250m: 3:21.00 41.77 350m: 4:41.03 39.94

100m: 1:16.24 40.65 200m: 2:39.23 41.59 300m: 4:01.09 40.09 400m: 5:19.02 37.99

35. WÓJCIK Rafał 12 Fala Kraśnik 5:25.03 310
50m: 36.92 36.92 150m: 2:01.63 42.22 250m: 3:24.66 41.56 350m: 4:46.96 40.82

100m: 1:19.41 42.49 200m: 2:43.10 41.47 300m: 4:06.14 41.48 400m: 5:25.03 38.07

36. KAŁUSZYŃSKI Jakub 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 5:41.26 268
50m: 36.86 36.86 150m: 2:03.92 43.83 250m: 3:32.93 44.56 350m: 5:00.59 43.95

100m: 1:20.09 43.23 200m: 2:48.37 44.45 300m: 4:16.64 43.71 400m: 5:41.26 40.67

37. CHMIEL Paweł 13 Eska Janów Lubelski 5:42.14 266
50m: 38.09 38.09 150m: 2:04.29 43.50 250m: 3:32.79 43.65 350m: 5:01.32 43.96

100m: 1:20.79 42.70 200m: 2:49.14 44.85 300m: 4:17.36 44.57 400m: 5:42.14 40.82

38. MACIOCHA Maciej 12 Lublinianka 5:53.95 240
50m: 39.13 39.13 150m: 2:08.22 45.53 250m: 3:40.07 46.28 350m: 5:10.96 45.69

100m: 1:22.69 43.56 200m: 2:53.79 45.57 300m: 4:25.27 45.20 400m: 5:53.95 42.99
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Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 18, Mężczyzn, 400m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

39. ŻYWICKI Krzysztof 13 Olimpia Lublin 6:09.87 210
50m: 40.17 40.17 150m: 2:14.93 47.30 250m: 3:51.90 49.08 350m: 5:27.82 47.99

100m: 1:27.63 47.46 200m: 3:02.82 47.89 300m: 4:39.83 47.93 400m: 6:09.87 42.05

40. KULBIEDA Jakub 13 Lublinianka 6:12.05 206
50m: 40.07 40.07 150m: 2:15.53 47.22 250m: 3:51.66 48.32 350m: 5:27.54 48.30

100m: 1:28.31 48.24 200m: 3:03.34 47.81 300m: 4:39.24 47.58 400m: 6:12.05 44.51

41. ABRASZEK Piotr 12 Orka Zamość 6:15.97 200
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.65 200m: 3:02.52 300m: 4:39.67 400m: 6:15.97

42. NIZIO Tadeusz 13 Sparta Biłgoraj 6:19.92 194
50m: 38.75 38.75 150m: 2:13.61 48.71 250m: 3:54.70 50.77 350m: 5:33.61 49.22

100m: 1:24.90 46.15 200m: 3:03.93 50.32 300m: 4:44.39 49.69 400m: 6:19.92 46.31

43. DOKUDOWIEC Kacper 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 6:28.08 182
50m: 36.68 36.68 150m: 2:11.10 49.11 250m: 3:52.88 50.84 350m: 5:38.44 53.35

100m: 1:21.99 45.31 200m: 3:02.04 50.94 300m: 4:45.09 52.21 400m: 6:28.08 49.64


